
Anulación Anuncio de adjudicación
Número de Expediente PC18/01083
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 15-01-2019
a las 09:33 horas.

Información de anulación

Motivo de la anulación Otro
Modificación del objeto del contrato
El anuncio anulado fue publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 19-12-2018 a las 07:31 horas.



Contacto

Teléfono 958601207
Fax 958601234
Correo Electrónico lrodriguez@apmotril.com

Dirección Postal

Recinto Portuario, s/n
(18613) Motril España
ES614

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente PC18/01083
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 19-12-2018
a las 07:31 horas.

Entidad Adjudicadora

Presidencia de la Autoridad Portuaria de Motril
Tipo de Administración Otras Entidades del Sector Público
Actividad Principal 19 - Infraestructuras
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Sitio Web http://www.apmotril.com
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=dZp6V4WF%2FWMQK2T EfXGy%2BA%3D%3D

Objeto del Contrato: Bandera de Andalucia para Presidencia

Presupuesto base de licitación
Importe 102,37 EUR.
Importe (sin impuestos) 84,6 EUR.

Clasificación CPV
35821000 - Banderas.

Plazo de Ejecución
1 Día(s)

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional Granada
Código de Subentidad Territorial ES614

Dirección Postal

España

Adjudicado

Adjudicatario

IBÉRICA DE ESTRATIFICADOS, S.L.
NIF B18379735

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 84,6 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 102,37 EUR.

Motivación de la Adjudicación

Fecha del Acuerdo 03/10/18

http://www.apmotril.com
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=dZp6V4WF%2FWMQK2TEfXGy%2BA%3D%3D


Ofertas recibidas 1

Información Sobre las Ofertas

Proceso de Licitación

Procedimiento Contrato Menor
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Presentación de la oferta Manual y/o Electrónica

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=U%2Bn5ODkNvK1vY nTkQN0%2FZA%3D%3D

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=U%2Bn5ODkNvK1vYnTkQN0%2FZA%3D%3D


Referencia al Anuncio Anulado

Enlace al Anuncio Anterior

ID 0000003579495 |  2019-026912 | mar, 15 ene 2019 09:33:17:327 CETUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
56275675476450535626325134524697335381 4: C=ES,O=FÁBRICA NACIONAL DE MONEDA Y TIMBRE-REAL CASA DE LA Autoridad 

MONEDA,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2016

https://contrataciondelestado.es/wps/wcm/connect/PLACE_es/Site/area/docAccCmpnt?srv=cmpnt&cmpntname=GetDocumentsById&source=library&DocumentIdParam=669433b7-1433-468b-8d31-64f827cfceb9

